КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                      от 17 марта 2017 года № 21
г. Горячий Ключ
О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ на 2017 год
В соответствии с пунктом 8.6 Регламента Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ, утвержденного распоряжением от 25 сентября 2012 года №11 и на основании пункта 1 статьи 19 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования город Горячий Ключ:
1.Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ на 2017 год, дополнив пунктом 2.13., в редакции согласно приложению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель председателя Н. А. Цветная
Ознакомлены: ________________ ____________________
________________ _____________________

             Приложение
к распоряжению Контрольно-счетной палаты муниципального образования
город Горячий Ключ
от 17 марта 2017 года № 21.

	№ п/п
	Наименование планируемых мероприятий
	Срок проведения
мероприятия
	Ответственный за проведение мероприятия
	Основания для включения мероприятия в план

	2.13.
	Проведение контрольных мероприятий на основании обращений (поручений) Контрольно-счетной палаты Краснодарского края.
	в течение года
	все работники
	Пункт 3 статьи 12 Закона 6-ФЗ
Пункт 1 статьи 19 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования город Горячий Ключ

[bookmark: _GoBack]«Дополнение в план работы КСП МО город Горячий Ключ муниципального образования город Горячий Ключ на 2017 год»